wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 31 MARKIEWICZ 

2.Imiona 1 31 JERZY STEFAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 31 47041602453, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 16 6.600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 660.000,00 ZŁ (SZEŚĆSET
SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 25 1980 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 198.000,00 ZŁ (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

25 31 660 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 66.000,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

11 16 TAK

16 31 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE "MARCONI"
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 005814641

4.Numer KRS 1 11 0000138060

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 17.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.730.000,00 ZŁ (JEDEN MILION
SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - MARKIEWICZ 

2.Imiona 16 - MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 72022300251, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 25 2640 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 264.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

25 46 3960 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 396.000,00 ZŁ (TRZYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

46 - 4158 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 415.800,00 ZŁ (CZTERYSTA PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - MARKIEWICZ RUDNICKA

2.Imiona 16 - DOMINIKA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 75071200220, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 46 1320 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 132.000,00 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

46 - 1518 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 151.800,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 31 NAWROT 

2.Imiona 16 31 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 31 74052909679, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 31 660 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 66.000,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 31 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 18 2 390 000,00 ZŁ

18 31 660 000,00 ZŁ

31 47 700 000,00 ZŁ

47 - 770 000,00 ZŁ